
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Vista la convenzione per la costituzione di un ufficio associato di Avvocatura civica con il Comune di 

Gabicce Mare datata 30/12/2005

Visto che con determinazione n.10061 del 10/08/2005 del Responsabile dell'Ufficio Legale del Comune di 

Gabicce Mare ed in attuazione della delibera G.M. del Comune di Gabicce Mare n.49 del 19704/2002 e 

dell'art.10 della convenzione per la costituzione dell'ufficio associato di Avvocatura civica è stata ammessa 

all'esercizio della pratica forense utile al'ammissione all'esame di abilitazione professionale, la Dott.ssa Vita 

Alessandra nata a Pesaro il 20.09.1977 e ivi residente in Strada Tre Ponti, 80/2.

Vista la comunicazione del 04/05/2006 con cui il Responsabile dell'Ufficio Legale del Comune di Gabicce 

Mare chiede a questo ente la corresponsione di un contributo pari ad Euro 1.200,00.= per il pagamento 



dell'indennità alla praticante presso l'Ufficio Associato di Avvocatura Civica, per il periodo dal 01/01/2006 al 

30/04/2006  

 

Il pagamento dovrà avvenire a favore del Comune di Gabicce Mare che provvederà a girare l'importo alla 

praticante Dott.ssa Vita Alessandra.

Vista pertanto la necessità di impegnare la somma complessiva di Euro 1.200,00 per il pagamento della 

indennità da erogare alla praticante.

 Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                         D E T E R M I N A 

- di assumere l'impegno di spesa pari a euro 1.200,00.= a favore del Comune di Gabicce Mare che 

provvederà a girare l'importo alla praticante presso l'ufficio associato di Avvocatura Civica Dott.ssa Vita 

Alessandra 

- di imputare la spesa di euro 1.200,00.= sul Cap. 200.006 "Retribuzioni al personale non di ruolo servizi 

segreteria generale, personale e organizzazione" del Bilancio 2006 - impegno n. 818 -;

- di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32909/ASD-DEL     Determina D. n. 276 del 20.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


